[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 23.10.2013 № 327-р

	10-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За заслуги в педагогической и воспитательной деятельности, развитие и совершенствование творческого потенциала обучающихся и воспитанников и в  связи с 30-летием муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24» наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:
	Авдееву

Лидию Михайловну
	-
	воспитателя группы продленного дня;

	Бибик

Наталью Евгеньевну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Долгих
Елену Юрьевну
	-
	учителя начальных классов;

	Лалак
Ирину Евгеньевну
	-
	заместителя директора по научно-экспериментальной работе;

	Расторопову

Ольгу Васильевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	Шатохину
Людмилу Васильевну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Шумилову

Татьяну Владимировну
	-
	заведующую библиотекой.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.
	Председательствующий на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко